

リソルグループ TOPICS

リソルホールディングス株式会社(東証一部5261)/東京都新宿区西新宿6-24-1 03(3344)8811[代表]

2021年10月28日

リソルライフサポート、従業員の育児・介護を支える 「Amazon 育児支援券」、「Amazon 介護支援券」の取り扱いを開始

福利厚生サービス『ライフサポート倶楽部』を展開しているリソルライフサポート株式会社(本社:東京都中央区代表取締役社長:馬場大典、リソルホールディングスのグループ会社、以下「リソルライフサポート」)は、従業員への育児・介護の支援を目的に、10月25日(月)より、Amazonが発行する「Amazon 育児支援券」、「Amazon介護支援券」の取り扱いを開始しました。

amazon

amazon

育児支援券

介護支援券



■育児・介護による離職を防ぐために

リソルライフサポートでは、これまでも『ライフサポート倶楽部』をご利用いただいている企業・団体の要望を受け、ご所属の従業員の育児・介護の支援を様々な形で行ってまいりました。 多くの企業が人材確保の課題を抱えるなか、特に育児や介護は離職の原因になりやすいからです。 離職しない場合も、支援の有無が仕事の生産性や従業員の満足度に関わることから、従業員が抱える育児や介護の課題に企業がどう取り組むかは、企業経営に直結する課題といえます。

このような背景を受け、リソルライフサポートは企業・団体における精算・管理の負担が少なく、 育児・介護に必要なモノをすぐ購入できる商品の開発を Amazon に提案したことから、「Amazon 育 児支援券」と「Amazon 介護支援券」が誕生しました。

今後もリソルライフサポートは、育児・介護と仕事の両立に取り組む人々とそのご家族の支援に 取り組んでまいります。

■リソルライフサポートで取り扱いを開始する「Amazon 育児支援券」、「Amazon 介護支援券」 について

Amazon 育児支援券、Amazon 介護支援券は、Amazon で取り扱いのある育児用品、介護用品それぞれ における特定の対象商品の購入に利用可能なコード型ギフト券です。

★Amazon 育児支援券、Amazon 介護支援券の詳細はこちら

リンク先: https://www.amazon.co.jp/product-voucher/parentingnursing

※外部リンクに遷移します。

※Amazon、Amazon. co. jp 及びそれらのロゴは、Amazon. com, Inc. またはその関連会社の商標です。

□取扱開始日 2021 年 10 月 25 日(月)

□利用対象 ・法人(従業員向けの福利厚生サービス等としてご利用可能)

・ ライフサポート倶楽部会員

□購入可能な商品 Amazon で取り扱いのある育児用品、介護用品

■福利厚生『ライフサポート倶楽部』について

リソルライフサポートが企画運営する『ライフサポート倶楽部』は、企業・団体の個々のニーズを 捉えた多彩なサービスメニューを取り揃え、働く人々のワークライフバランスを促進し、安心して 働き続けることができる環境づくりをサポートする福利厚生サービスです。リソルグループの宿 泊施設・ゴルフ場をはじめ、全国提携の宿泊施設、スポーツクラブ、レジャー施設、育児・教育・ 健康・介護などの生活に役立つサービスメニューを会員優待料金で提供しています。

公式ホームページ: https://www.fukuri-resol.jp/

<本リリースに関するお問合せ先>

リソルホールディングス株式会社(RESOL グループ) 広報担当/高橋

TEL: 03 (3342) 0331 (直通) E-mail: press@resol.jp URL: https://www.resol.jp [リソルグループでは、「人にやさしい」「社会にやさしい」「地球にやさしい」の3つのやさしいを推進しています。]